
 Dz.03.0021.20.2020 

 

Uchwała Nr XX / 254 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: pisma mieszkańca dotyczącego koncepcji zagospodarowania 

działki 156 obr.21 Śródmieście.  
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz.5465) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 
§1 

 

     Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu 

Miasta Krakowa i Zarządu Dróg Miasta Krakowa o szczegółowe przeanalizowanie koncepcji 

zabudowy działki nr 156 obr. 21 Śródmieście złożone przez inwestora i wzięcie pod uwagę 

wniosków bezpośrednich sąsiadów planowanej inwestycji. Są nimi: ograniczenie wjazdu na 

teren działki tylko od strony ul. Jana Sabały i Jana Brzechwy, wyznaczenie ul. Jana Sabały i 

ul. Jana Brzechwy na dojazd samochodów prowadzących budowę,  niewyrażenie zgody na 

budowę trzech budynków  z uwagi na zapisy MPZP „Prądnik Czerwony – Wschód”, który 

zakłada dla tych terenów 30 proc. terenu biologicznie czynnego, a dodatkowo skutkowałoby 

koniecznością ustanowienia dodatkowego wjazdu od strony ul. Marchołta i usunięciem wielu 

parudziesięcioletnich  drzew. 

 

§2 

 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz 

na wniosek mieszkańca z ul. Sabały.  
  

 


